Jeté&shkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emri: ERIKSON
Atésia: ILTRJAN
Mbieméri: LLANAJ

Daté lindja: 20.11.1997
Vend lindja:VLORE

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia Vloré pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés30 gershor 2019 né& Qarkun Vloré& propozuar nga partia G99,

koalicionj Aleanca pér Shqipérine Europiane.

Arsimi:
2019 - Viti | dyté “Inxhinieri Elektrike”, Fakulteti i Shkencave Teknike,

Universiteti “Ismail Qemali” Vloré.

2013 - 2016 Gjimnazi “Ali Demi”, Vloré.

Eksperienca né puné:

Vet&m punésim sezonal né detyrén Recepsionist né Hotel.

Kualifikimi:
Gjuhé e Huaj (Anglisht) - Shumé miré.
Gjuhé e Huaj (Gjermanisht) - Miré.

Njohuri Informatike - Shumé miré.

Aktivite shogérore dhe politike:

Fushata t& ndryshme politike, dhe Koalicion i vézhguesve vendor, afatshkurtér.

Anétar Aktiv i Qé&ndrés Rinore Vloré.

Shé&nim:

Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé | vonshmi né mé té

hershmin;

CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
CV sillet n& KQZ n& letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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Et’&ﬂ@' ¥ ’I\'f.ﬁ(kfﬂ(.’f‘l/ &
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